PROCESSO Nº 032/2020.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.
OBJETO: FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS FUNCIONÁRIOS DE
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE, COM ENTREGAS PARCELADAS
MENSALMENTE CONFORME REQUISIÇÃO, SENDO TODOS DE 1º QUALIDADE, DE
ACORDO COM O COMERCIALIZADO NOS ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS,
CONFORME QUANTIDADES ESPECIFICADAS EM ANEXO II.

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Macedônia, Estado do São Paulo, por intermédio

de seu Pregoeiro, designada pela Portaria nº 020, de 21 de Janeiro de 2020, torna público

e para conhecimento dos licitantes que, em sessão pública da mesma, datada de 15 de

Junho de 2020, às 09:00 horas, após o exame das propostas apresentadas e

documentação, e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao

seguinte resultado classificatório, para:

1º LUGAR para o lote nº 01 a empresa COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA, com a

totalização de R$ 573.008,04 (quinhentos e setenta e três mil oito reais e quatro

centavos), sendo R$ 137,61 (cento e trinta e sete reais e sessenta e um centavo) por

cesta básica.

EDUARDO BAZAN PARDIM
Pregoeiro